
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

       № 156

02 грудня 2024 року

Про затвердження розпорядження 
№ 332 від 20 листопада 2024 року 

Заслухавши  інформацію  Бібрського  міського  голови  Р.Гринуса  про  необхідність
затвердження розпорядження від 20 листопада 2024 року № 332, керуючись ст. 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити розпорядження:
- “Про призначення піклувальника над дитиною, позбавленою батьківського піклування,
Павлівською Софією Євгенівною, 25 травня 2010 року народження” від 20 листопада 2024
року № 332.

2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

    Бібрський міський голова                                                                       Роман ГРИНУС


